

Antreprenor: SRL Amon-Trade, RM, or.Rezina, str.M.Lomonosov, 54

Investitor: Consiliul Raional Rezina, RM, or.Rezina, str. 27 august, 1

Obiect:



Catalog de preturi unitare pentru obiectul 11.1

Devizul: Terasamente						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3			1 275,01 0,00
1.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	566,6700	1 275,01
1.2	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t			31,03 0,00
1.2.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	408,3300	31,03
1.3	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт III категории).	100 m3			306,61 32,29
1.3.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	265,0000	1,33
1.3.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,9700	32,29
1.3.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	650,0000	273,00
1.4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 т за 8 проходов по одному следу).	100 m3			2 026,86 0,00
1.4.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	483,3300	576,13
1.4.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	650,0000	1 033,50
1.4.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,0000	417,20
1.5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт III категории).	100 m2			219,34 0,00
1.5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	703,0000	219,34

Devizul: Sistemul rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2			5,23 4,25
2.1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,25
2.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	703,0000	0,98
2.2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания).	m3			510,30 25,49
2.2.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	287,7000	365,38
2.2.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,0000	0,95
2.2.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,9700	25,49
2.2.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	703,0000	29,53
2.2.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	400,0000	87,20
2.2.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,0000	1,75

2.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10 799,14
						0,00
2.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 295,0000	10 603,85
2.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,0000	195,00
2.4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			254,34
						5,10
2.4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 650,0000	232,65
2.4.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	950,0000	2,85
2.4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	28,0000	0,45
2.4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,9700	5,10
2.4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,0000	3,16
2.4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	483,3300	3,82
2.4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	800,0000	6,32
2.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10 798,47
						0,00
2.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 295,0000	10 603,85
2.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,0000	195,00
2.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			172,84
						4,25
2.6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 665,0000	156,51
2.6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	950,0000	2,85
2.6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,0000	0,31
2.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,9700	4,25
2.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,0000	2,12
2.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	483,3300	2,56
2.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,0000	4,24

APROBAT:

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.